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Vis a bois agglomére téte fraisée
empreinte Torx acier zingueé entierement

filetées Rocket

ajc 1oL Touna or type

Known

Caractéristiques produits

Matiere
Finition

Empreinte

Forme de la téte de vis

Type de filetage

Unité de vente

Acier

Zingué blanc
Torx

Fraisée

Total

(1 boite)

Caractéristiques techniques

Code

597115
597332
597129
597136
597143
597150
597157
597164
597171
597178
597185

Diametre
(mm)

3

w w w o

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

Longueur
(mm)

10
30
16
20
25
30
12
16
20
25
30
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Dimension de
I'empreinte

T10
T30
T10
T10
T10
T10
T15
T15
T15
T15
T15

p. CO-63

Conditionnement

500
200
500
500
500
500
500
500
500
500
500

\ 02.31.234.234
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Diameétre Dimension de

Code Longueur (mm) . Conditionnement
(mm) I'empreinte

597192 3.50 35 T15 500

597199 3.50 40 T15 500

597206 4 16 T20 500

597213 4 20 T20 500

597220 4 25 T20 500

597227 4 30 T20 500

597234 4 35 T20 500

597241 4 40 T20 500

597248 4 45 T20 500 )

Documentation
597255 4 50 T20 500
597262 4.50 20 T20 500 2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

597269 4.50 25 T20 500

597276 4.50 30 T20 500 Produits complémentaires

597283 4.50 35 T20 500
Vis a bois

597290 4.50 40 T20 500 aggloméré téte

597297 5 20 T25 500 fraisée
empreinte Torx

597304 5 25 T25 500 acier zingué
partiellement

597311 5 30 T25 500 filetées Rocket

597318 5 45 T25 500

597325 5 50 T25 500

597122 3 12 T10 500

Descriptif

Acier zingué blanc sans chrome 6.

4 cavités sous téte : fraisage du bois et meilleur contact avec le métal.

Triple cone : meilleure pénétration, haute résistance a la rupture.

6 stries en fond de filet : meilleur couple de vissage.

Pas élargi : vissage plus rapide.

Stries et diameétre des filets variables : moins de frottement, batterie économisée.
Entaille coupante : suppression du fendage du bois.

@ 5 et 6 mm fabriqués en France.
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